
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=672169&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2017 (SRP) 

Às 16:29 horas do dia 14 de julho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
67847620174018004, Pregão nº 00017/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAPA PROCESSO
Descrição Complementar: CAPA PROCESSO, MATERIAL PAPEL OFSETE, FORMATO ABERTO 505 X 300 MM, COR
BRANCO ALTA ALVURA, APRESENTAÇÃO 3 VINCOS E 4 FUROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 IMPRESSÃO
FRENTE PRETA BRASÃO REPÚBLICA FEDERATIV A, ESPESSURA 40 MM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFIL - GRAFICA E EDITORA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 0,5300 e a quantidade de
40.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/07/2017
14:32:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERFIL - GRAFICA E
EDITORA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.212.655/0001-23, Melhor lance:

R$ 0,5300

Homologado 14/07/2017
16:29:54

CLAUDIA OLIVEIRA
DA COSTA
TOURINHO

Fim do documento


